

**ZARZĄDZENIE NR 218/2016  
PREZYDENTA MIASTA BEŁCHATOWA**

z dnia 29 sierpnia 2016 r.

**w sprawie przedstawienia Radzie Miejskiej w Bełchatowie i Regionalnej Izbie Obrachunkowej informacji o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury, dla których organem założycielskim jest Miasto Bełchatów za I półrocze 2016 roku.**

Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt. 3 w związku z art. 265 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz.1646 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz. 1877 i z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz.1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz.1358, poz.1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195) zarządza się, co następuje:

**§ 1.** Prezydent Miasta Bełchatowa przedstawia Radzie Miejskiej w Bełchatowie i Regionalnej Izbie Obrachunkowej informację o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury, dla których organem założycielskim jest Miasto Bełchatów za I półrocze 2016 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1, Nr 2, Nr 3.

**§ 2.** Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń.

**Prezydent Miasta  
Bełchatowa**



**Mariola Czechowska**

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 218/2016

Prezydenta Miasta Belchatowa

z dnia 29 sierpnia 2016 r.

Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Józefa Ignacego Kraszewskiego w Belchatowie dla której organem założycielskim jest Miasto Belchatów za I półrocze 2016 roku budżetowego (art. 265 ustawy o finansach publicznych)

L p.	Wyszczególnienie	Plan na 2016 rok	Wykonanie wg stanu na dzień 30.06.2016r.	Wskaźnik 4:3
1	2	3	4	5
	Stan początkowy środków pieniężnych w kasie i na rachunku bankowym	43 803,69		
<b>I</b>	<b>PRZYCHODY OGÓŁEM:</b>	<b>1 910 980,00</b>	<b>882 047,00</b>	<b>46,2%</b>
1.	Dotacje na bieżącą działalność	1 861 000,00	842 000,00	45,2%
	w tym: dotacja z budżetu gminy	1 861 000,00	842 000,00	45,2%
2.	Przychody ze sprzedaży usług	4 800,00	2 105,50	43,9%
	w tym: najem	300,00	0,00	0,0%
3.	Środki otrzymane od osób fizycznych i prawnych	3 959,00	1 706,00	43,1%
4.	Sprzedaż składników majątku ruchomego /z wyjątkiem zabytków/	1 500,00	964,00	64,3%
5.	Pozostałe przychody operacyjne i finansowe	39 721,00	35 271,50	88,8%
<b>II</b>	<b>DOTACJE BUDŻETOWE NA FINANSOWANIE ROZWOJU INSTYTUCJI</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>II I</b>	<b>KOSZTY OGÓŁEM:</b>	<b>1 915 794,50</b>	<b>933 299,80</b>	<b>48,7%</b>
1.	Wynagrodzenia:	1 125 800,00	530 071,42	47,1%
	w tym: ze stosunku pracy	1 109 800,00	523 521,42	47,2%
	z tytułu umów zlecenia i o dzieło	16 000,00	6 550,00	40,9%
2.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	256 428,42	141 333,97	55,1%
	w tym: składki z tytułu ubezpieczeń społecznych	182 000,00	84 837,76	46,6%
	składki na Fundusz Pracy	17 500,00	8 461,49	48,4%
	odpisy na ZFŚS	39 928,42	39 928,42	100,0%
3.	Materiały, energia i usługi	362 395,58	164 790,46	45,5%
	w tym: remonty, naprawy i konserwacje	39 372,73	11 548,10	29,3%
	energia elektryczna i ciepła	151 000,00	79 932,83	52,9%
4.	Podatki i opłaty	17 676,00	8 905,60	50,4%
5.	Pozostałe koszty rodzajowe	16 900,00	4 224,37	25,0%
6.	Amortyzacja	132 594,50	81 302,48	61,3%
	w tym: amortyzacja stopniowa	4 814,50	2 407,32	50,0%
	amortyzacja 100%	127 780,00	78 895,16	61,7%
7.	Pozostałe koszty operacyjne i finansowe	4 000,00	2 671,50	66,8%
<b>I V</b>	<b>WYDATKIZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM INWESTYCJI</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>V</b>	<b>STAN NALEŻNOŚCI, ZOBOWIĄZAŃ I ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH NA DZIEŃ 30.06.2016 r.</b>			
1.	Stan należności	0,00	500,00	

	w tym wymagalne:	0,00	0,00
2.	Stan zobowiązań	27 000,00	63 746,69
	w tym wymagalne:	0,00	0,00
	Stan końcowy środków pieniężnych w kasie i na rachunku bankowym	27 000,00	50 478,60

W kasie wpłacona w czerwcu kaucja - 40,00 zł.

Zmiana stanu produktów, wynikająca z rozliczeń międzyokresowych kosztów (zmniejszenie)  
8.775,75 zł.

#### Część opisowa do informacji:

<b>1. Pozostałe przychody operacyjne i finansowe</b>	<b>35 271,50</b>
- przetrzymanie, zagubienie i zniszczenie materiałów bibliotecznych	29 080,00
- zbiory biblioteczne otrzymane w darze	5 539,70
- inne: kaucje czytelników, które zgodnie z regulaminem przechodzą na rzecz biblioteki, wynagrodzenie dla płatnika podatku i zasiłków	136,12
- przychody z opłat sądowych	450,00
- odsetki bankowe i ustawowe	65,68
<b>2. Pozostałe koszty operacyjne i finansowe</b>	<b>2 671,50</b>
- koszty likwidacji środka trwałego	61,50
- koszty opłat sądowych	2 610,00
<b>3. Należności</b>	<b>500,00</b>
- rozrachunki z dostawcami	500,00
<b>4. Zobowiązania</b>	<b>63 746,69</b>
- rozrachunki z dostawcami	16 646,35
- rozrachunki z US	9 053,00
- rozrachunki z ZUS	38 007,34
- pozostałe rozrachunki (kaucje)	40,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 218/2016

Prezydenta Miasta Belchatowa

z dnia 29 sierpnia 2016 r.

**INFORMACJA**

**z przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury dla których organem założycielskim jest Miasto Belchatów za I półrocze 2016 roku(art. 265 ustawy o finansach publicznych)**

Lp.	Wyszczególnienie	Plan na 2016 rok	Wykonanie wg stanu na dzień 30.06.2016r.	Wskaźnik 4:3
1	2	3	4	5
	Stan początkowy środków pieniężnych w kasie i na rachunku bankowym na 01.01.2016	74 752,09	-	-
<b>I</b>	<b>PRZYCHODY OGÓŁEM:</b>	<b>4 980 400,00</b>	<b>2 406 879,60</b>	<b>48,33%</b>
1.	Dotacje na bieżącą działalność w tym:	3 220 000,00	1 375 000,00	42,70%
a)	dotacja z budżetu gminy	3 220 000,00	1 375 000,00	42,70%
2.	Przychody ze sprzedaży usług w tym:	917 500,00	456 934,36	49,80%
a)	najem, refaktury, promocja, pośrednictwo w sprzedaży, dostawcy towarów do sklepiku GM	245 600,00	126 499,47	51,51%
3.	Środki otrzymane od osób fizycznych i prawnych	300 000,00	301 100,00	100,37%
4.	Pozostałe przychody operacyjne i finansowe	542 900,00	273 845,24	50,44%
<b>II</b>	<b>KOSZTY OGÓŁEM:</b>	<b>4 989 913,79</b>	<b>2 540 828,23</b>	<b>50,92%</b>
1.	Wynagrodzenia w tym:	2 255 700,00	1 033 667,28	45,82%
a)	ze stosunku pracy	2 012 000,00	889 340,50	44,20%
b)	z tytułu umów zlecenia i o dzieło, w tym: Dni Belchatowa	243 700,00	144 326,78	59,22%
		25 000,00	23 401,00	93,60%
2.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia w tym:	494 100,00	242 321,90	49,04%
a)	składki z tytułu ubezpieczeń społecznych	363 400,00	153 418,70	42,22%
b)	składki na Fundusz Pracy	49 300,00	18 299,97	37,12%
c)	odpisy na ZFŚS	61 400,00	59 351,22	96,66%
d)	pozostałe świadczenia na rzecz pracowników	20 000,00	11 252,01	56,26%
3.	Materiały, energia i usługi w tym:	1 027 000,00	626 108,95	60,96%
a)	konserwacje i przeglądy	113 000,00	45 504,52	40,27%
b)	energia elektryczna i ciepła	388 400,00	237 563,04	61,16%
4.	Podatki i opłaty, PFRON, nieodliczony podatek Vat	151 320,00	39 719,00	26,25%
5.	Pozostałe koszty rodzajowe	470 380,00	279 847,24	59,49%
a)	w tym: podróże służbowe pracowników	9 500,00	5 596,40	58,91%
6.	Amortyzacja w tym:	559 413,79	292 217,71	52,24%
a)	amortyzacja stopniowa	545 913,79	284 823,73	52,17%
b)	amortyzacja 100%	13 500,00	7 393,98	54,77%
7.	Pozostałe koszty operacyjne i finansowe	19 200,00	17 739,55	92,39%
8.	Wartość sprzedanych towarów w cenach zakupu netto (do sklepiku w GM)	12 800,00	9 206,60	71,93%
<b>III</b>	<b>WYDATKI ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM INWESTYCJI</b>	<b>10 000,00</b>	<b>7 860,07</b>	<b>78,60%</b>
1.	Z dochodów własnych w tym:	10 000,00	7 860,07	78,60%
a)	zakup środków trwałych	3 300,00	1 160,07	35,15%
b)	projekt- zwiększenie dostępu do kultury: lata 2017- 2018	6 700,00	6 700,00	100,00%
<b>IV</b>	<b>Odsetki od pożyczki na finansowanie</b>	<b>0,00</b>	<b>5 425,88</b>	

	termomodernizacji Oddz.Gwarek pozostałe do zapłaty-rozliczenia międzyokresowe kosztów finansowych			
V	Rozliczenia międzyokresowe kosztów (ubezpieczenie)	0,00	13 211,00	
VI	Rozliczenia międzyokresowe przychodów w tym:	0,00	5 360 584,69	
1.	Dotacja na zakup środków trwałych wyposażenia pomieszczeń – Giganty Mocy	0,00	191 174,29	
2.	Dotacja na zakup środków trwałych- Orkiestron	0,00	59 616,36	
3.	Dotacja na zakup nagłośnienia Sali Widowiskowej w GM	0,00	264 119,80	
4.	Niezamortyzowane środki trwałe z konta 800	0,00	4 845 674,24	
VI I	<b>STAN NALEŻNOŚCI, ZOBOWIĄZAŃ I ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH NA DZIEŃ 30.06.2016</b>			
1.	Stan należności w tym:		127 877,45	
a)	Wymagalne		6 649,64	
2.	Stan zobowiązań (z pożyczką WFOŚiGW) w tym:		317 944,60	
a)	Wymagalne		0,00	
3.	Towary w sklepiu Giganty Mocy		14 944,45	
4.	Stan końcowy środków pieniężnych w kasie i na rachunku bankowym		108 926,64	

#### INFORMACJA OPISOWA

##### Punkt I. Pozostałe przychody operacyjne i finansowe:

##### Punkt I podpunkt 4 sprawozdania z przebiegu wykonania planu finansowego Miejskiego Centrum Kultury

Do planu i wykonania za I półrocze 2016 roku do pozostałych przychodów operacyjnych i finansowych zaliczono:

- refundacja z Powiatowego Urzędu Pracy -1 121,12
- pozostałe przychody operacyjne: wypożyczenie podestów estradowych, nadwyżka kasowa, dystrybucja plakatów, dedykacja w kinie, zwrot opłaty, środki projektu bezp. edukacji muz., środki za przygotowanie i udział osób niepełnosprawnych w tańcu, przewóz zawodników, nagranie perkusji-9 132,53
- umorzenie przedawnionych zobowiązań -8,30
- odsetki przypisane na rachunkach bankowych, odsetki od nal. -280,60
- zaliczenie w przychody zamortyzowanej części dotacji inwestycyjnych -263 302,69

##### Punkt II podpunkt 1 –Wynagrodzenia

w tym: ze stosunku pracy -889 340,50 dla 52,69 etatu /przeciętne zatrudnienie za I półrocze 2016 roku ze średnim wynagrodzeniem brutto bez nagród jubileuszowych i odpraw emerytalnych- 2 785,21 zł/

w tym : z tytułu umów zleceń i dzieło -144 326,78

/dla pracowników obcych/w tym:

- w pozycji tej umieszczono wynagrodzenia z tytułu umów zlecenie i dzieło dla instruktorów prowadzących amatorski ruch artystyczny, Uniwersytet Trzeciego Wieku, orkiestrę Dętą OSP w Grocholicach, chór GOSPEL-98 644,81
- wynagrodzenia dla artystów według umów zlecenia i o dzieło za koncerty, spektakle-10 050,00
- wynagrodzenia z tytułu umów zlec. i o dzieło zatrudnionych na Dni Bełchatowa 23 401,00
- wynagrodzenia wg umów zlec. i dzieło pozostałe związane z funkcjonowaniem MCK w tym np.: bhp, obsługi płacowej itp. -12 230,97

#### **Punkt II podpunkt 4- Podatki i opłaty, PFRON, nieodliczony podatek VAT**

- podatek od nieruchomości -33 462,00
- PFRON -2 990,00
- opłaty (w tym na Dni Bełchatowa 82,00 zł) -147,00
- odpady komunalne -3 120,00

#### **Punkt II podpunkt 5 informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Miejskiego Centrum Kultury**

Do planu i wykonania za I półrocze 2016 roku do pozostałych kosztów rodzajowych zaliczono:

- opłata za wynajem filmów do kina „Kultura” -63 575,95
- delegacje służbowe -5 596,40
- opłaty ZAIKS, DKF, PISF, STOART, ubezpie. i członkowskie -11 989,05
- koncerty, spektakle teatralne według wystawionych faktur -45 986,55
- nagrody rzeczowe i pieniężne w organizowanych konkursach -3 022,61
- ubezpieczenia mienia MCK -1 318,00
- wyjazdy na koncerty, przeglądy, akredytacje, koszty obsługi imprez: organizacja wystaw, spektakli teatralnych, spotkań kulturalnych, koncertów, noclegi, wyżywienie, kwiaty zgodnie z kalendarzem imprez - 13 455,48
- dzierżawa prawa użytkowania OSP 600,00
- UTW- koszty obsługi imprez-4 621,79
- Dni Bełchatowa- koncerty, koszty obsługi imprez -129 681,41

#### **Punkt II podpunkt 7 informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Miejskiego Centrum Kultury**

- spłata odsetek od pożyczki z Woj.Fund.Ochrony Środ. -1 710,93
- odsetki ustawowe Młynarczyk Ewa -1 393,12
- odszkodowanie Młynarczyk Ewa-13 427,70
- opłata od pozwu Młynarczyk Ewa-1 002,00
- koszty powództwa Młynarczyk Ewa -101,79
- koszty zastępstwa procesowego Młynarczyk Ewa 60,00
- pozost. koszty oper. w tym umorzenie nieściągalnych należności -44,01

#### **Punkt VII- NALEŻNOŚCI**

Należności na dzień 30.06.2016r. Miejskiego Centrum Kultury:

- w tym rozrachunki z odbiorcami z tytułu: refaktur za najem, biletów do kina „Kultura”, zwiedzania ekspozycji GM, najmu lokali, najmu powierzchni reklamowej i usługi reklamowej, zwrotu za film, Voucherów do kina, zwrotu towarów-44 605,65
- w tym należności wymagalne od odbiorców ( -6 649,64)
- z tytułu rozliczeń z Urzędem Skarbowym –podatek VAT -83 021,80
- z tytułu innych rozrachunków z pracownikami- nierozliczona zaliczka 250,00

#### **Punkt VII- ZOBOWIĄZANIA**

Zobowiązania na dzień 30.06.2016r Miejskiego Centrum Kultury:

- w tym rozrachunki z dostawcami z tytułu: opłat za konserwację maszyn i urządzeń, usług telefonicznych i internetowych, materiałów biurowych, obsługi i podłączenia terminali płatniczych, ubezpieczenia, noclegu, czynszu za ksero, gazu, opłat za filmy, serwisu wentylacji i klimatyzacji, za wodę (BHP), za energię elektryczną, wadium, transportu kopii filmowych, dzierżawę OSP, obsługę techniczną, catering, zabezpieczenie medyczne na Dni Bełchatowa, analizę popytu, opracowanie wniosku aplik. i studium wykonalności do projektu na lata 2017-2018 „Zwiększenie dostępu do kultury” -**172 963,26**

w tym:

wadium- termin płatności 2017r-10 096,83

pozostałe zobowiązania krótkoterminowe -**72 055,46**

- zobowiązanie z tytułu zaciągniętej długoterminowej pożyczki z WFOŚ (kapitał)- **67 500,00**

w tym do spłaty w II półroczu 2016 roku -15.000,00

plus odsetki - płatność w ratach miesięcznych do 2020r - **5 425,88**

w tym do spłaty w II półroczu 2016 roku -1 389,76

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 218/2016

Prezydenta Miasta Bełchatowa

z dnia 29 sierpnia 2016 r.

**Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego Muzeum Regionalnego w Bełchatowie  
za I półrocze 2016 r.**

Lp.	Wyszczególnienie	Plan na 2016 rok	Wykonanie wg stanu na dzień 30.06.2016r.	Wskaźnik 4:3 (%)
	Stan początkowy środków pieniężnych w kasie i na rachunku bankowym	0,00		
<b>I.</b>	<b>PRZYCHODY OGÓŁEM:</b>	<b>943 500,00</b>	<b>514 612,31</b>	<b>54,54</b>
1.	Dotacje na bieżącą działalność	785 000,00	470 000,00	59,87
	w tym dotacja z budżetu miasta na dział. bieżącą	785 000,00	470 000,00	59,87
2.	Przychody ze sprzedaży usług	150 000,00	43 249,30	28,83
	w tym: najem	13 000,00	0,00	0,00
3.	Środki otrzymane od osób fizycznych i prawnych	3 000,00	0,00	0,00
4.	Sprzedaż składników majątku ruchomego (z wyjątkiem zabytków)	0,00	0,00	0,00
5.	Pozostałe przychody operacyjne i finansowe	5 500,00	1 363,01	24,78
<b>II.</b>	<b>DOTACJE BUDŻETOWE NA FINANSOWANIE ROZWOJU INSTYTUCJI</b>			
<b>II</b>				
<b>I.</b>	<b>KOSZTY OGÓŁEM</b>	<b>961 900,00</b>	<b>467 743,05</b>	<b>48,63</b>
1.	Wynagrodzenia:	592 400,00	310 597,19	52,43
	w tym: ze stosunku pracy	557 400,00	275 646,19	49,45
	z tytułu umów zlecenia i o dzieło	35 000,00	34 951,00	99,86
2.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	134 700,00	62 350,85	46,29
	w tym: składki z tytułu ubezpieczeń społecznych	93 600,00	45 830,91	48,96
	składki na Fundusz Pracy	13 350,00	6 528,13	48,90
	świadczenie urlopowe	16 500,00	8 696,90	52,71
3.	Materiały, energia i usługi	166 300,00	82 747,73	49,76
	w tym: remonty, naprawy	16 000,00	6 052,55	37,83
	energia elektryczna i ciepła	35 000,00	23 696,98	67,71
4.	Podatki i opłaty	10 000,00	1 215,35	12,15
5.	Pozostałe koszty rodzajowe	32 000,00	5 728,64	17,90
6.	Amortyzacja	23 500,00	3 347,29	14,24
	w tym: amortyzacja stopniowa	4 000,00	1 444,79	36,12
	amortyzacja 100%	19 500,00	0,00	0,00
7.	Pozostałe koszty operacyjne i finansowe	3 000,00	1 756,00	58,53
<b>IV</b>	<b>WYDATKI ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM INWESTYCJI</b>	<b>18 500,00</b>	<b>6 137,69</b>	<b>33,18</b>
1.	Zakup eksponatów muzealnych i dzieł sztuki	18 500,00	6 137,69	33,18
<b>V</b>	<b>STAN NALEŻNOŚCI, ZOBOWIĄZAŃ I ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH</b>			
1	Stan należności	10 000,00	1 397,60	
	w tym wymagalne:		0,00	
2	Stan zobowiązań	10 000,00	34 691,77	
	w tym wymagalne:		0,00	
	Stan końcowy środków pieniężnych w kasie i na rachunku bankowym	11 983,06	109 569,18	

Część opisowa do informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Muzeum Regionalnego w Bełchatowie za I półrocze 2016 r.



<b>I</b>	<b>Przychody ze sprzedaży usług:</b>	<b>43 249,30</b>
	bilety wstępu do muzeum	1 680,80
	UPW wpisowe i czesne	5 800,00
	opłaty za lekcje edukacyjne	2 988,50
	opłata za przewodnika	325,00
	sprzedaż wydawnictw własnych	2 157,00
	wynajem	10 620,00
	sponsoring - reklama	14 650,00
	pozostałe przychody	5 028,00
	razem:	43 249,30
<b>II</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne i finansowe</b>	<b>1 358,00</b>
	otrzymane w formie daru książki do biblioteki MR	1 285,00
	wynagrodzenie za terminową wpłatę podatku do US	73,00
	przychody z tytułu zaokrągleń	0,00
	otrzymane w formie daru materiały pomocnicze do wystaw	0,00
	razem:	1 358,00
<b>III</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne i finansowe</b>	<b>1756,00</b>
	korekta roczna VAT	1756,00
	podatek VAT należny od nieodpłatnego przekazania wydawnictw	0,00
	razem:	1756,00
<b>IV</b>	<b>Muzeum otrzymało w darze muzealia na kwotę</b>	<b>5,00</b>
<b>V</b>	<b>Stan należności na dzień 30.06.2016r:</b>	<b>1 397,60</b>
	<i>w tym niewymagalne:</i>	<i>1 397,60</i>
	Koedu Sp. Z o.o.	200,00
	MCK Bełchatów	9,60
	Galax Pro w. Szczepański	600,00
	Eden kaucja z tytułu dzierżawy butli za wodę	88,00
	Pracownicy z tytułu pobranych zaliczek	500,00
	<b>razem:</b>	<b>1 397,60</b>
	<b>Stan należności wymagalnych na dzień 30.06.2016 r.</b>	<b>0,00</b>
	Odsetki od nieterminowej wpłaty należności	0,00
<b>VI</b>	<b>Stan zobowiązań niewymagalnych na dzień 30.06.2016 r.</b>	<b>34 691,77</b>
	Computer SERVICE CENTER	377,99
	Enea	2 775,29
	Orange	335,81
	PEC B-tów	662,35
	PGE Dystrybucja - opłata przesyłowa za pobór energii elektrycznej	559,35
	Poczta Polska S.A. - usł. Pocztowe	239
	DHR Kontakt- usł. transportowa	245,02
	Eden Springs Sp. z o.o.	114,72
	MAXIM	460,00
	PPHU Gra-Lech	850,00
	Stowarzyszenie Plemię Pilsian	150,00
	Podatek od wynagrodzeń za czerwiec 2016r.	5 519,00
	Składki ZUS od wynagrodzeń za czerwiec 2016 r.	22403,24
	<b>razem:</b>	<b>34 691,77</b>